[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  22 сентября  2021 года                                                                                     № 26
О признании утратившими силу решений Совета депутатов МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2011 года № 14 и от 29.03.2011 года № 15
В связи с выявленной технической ошибкой, руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 07.04.2015 года № 18 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области», Уставом МО город Волхов,  Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2011 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий МО город Волхов».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2011 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений МО город Волхов».

         3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию  в сетевом издании «ПРО ВОЛХОВ».

Глава муниципального образования
город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области

                     А.Ю. Арутюнян